**המרכז לפיתוח ע"ש פנחס ספיר**

**ליד אוניברסיטת תל אביב**

**ערב עיון במלאת 30 שנה למותו של פנחס ספיר**

**יום שלישי, כ"א בכסלו תשס"ז, 12 בדצמבר 2006**

**תכנית הערב:**

**דברי פתיחה:** מר עמוס ספיר

פרופ' חיים בן שחר

**הרצאות:**

**"פנחס ספיר ושאלת השטחים המוחזקים"**

פרופ' יצחק גרינברג – מכללת בית ברל

**"כלכלת שוק ומדיניות חברתית"**

מר יוסי בכר – מנכ"ל משרד האוצר

**מנחה:**

**פרופ' חיים בן שחר - ביה"ס לכלכלה ע"ש איתן ברגלס, אוניברסיטת תל אביב**